REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA SARANDE / 13

Nr.2----- Rep.
Nr. -‘1@——-- Rep.

KONTRATE SHITBLERJE

1 PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE “ELKRI” SH.P.K.

Ne Sarande,sot me daten 01.11.2002,ne Zyren time te noterise qe gjendet ne
qender te Qytetit Sarande , para meje noterit Thoma Kaci u paraqgiten personalisht te
quajturit Avdul Dule i biri i Brahimit dhe,i datelindjes 1951 , banues ne gytetin e
Sarandes me cilesine e shitesit , te Fotina Rondo , e bija e Lefterit i datelindje 1958,
banues ne gytetin e Sarandes , me cilesine e bleresit te pjeseve te kapitalit themeltar
te shoqgerise “ELKRI” shpk te dy te njohur prej meje noterit dhe te afte per te kryer
veprime juridike , te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate me kete permbajtje :
Shitesi : Avdul Dule si ortak i shogerise “ELKRI” shpk disponon ne kete shogeri 20%
pjese te kapitalit themeltar ose 20.000 (njezet mije) leke dhe desheron ge t’ja shesi
bleresit Fotina Rondo,st ortake ne kete ShOQem.....v...vevvevemeereeoeoeeeoooeeoeoeooeoooo
Bleresi :Fotina Rondo pranon ge te bleje nga shitesi pjeset prej 20% ose 20.000 (njezete
mije) leke nga kapitali themeltar qe ai disponon ne ShOQeri...............oovvvvmiiieeeo

Pronesia ¢ shitesit per kete pjese kapitali ne shogerine “ELKRI” shpk
vertetohet nga Vendimi Nr.19344/1 date 05.06.2000 te Gjykates se Rrethit Tirane.
Me shitjen e 20 pjeseve te kapitalit themeltar shitesit Avdul Dule nuk i ngelen ne shogeri
asnje pjese te kapitalitthemeltar.................c...c.ooovi i

Kjo kontrate lidhet me vullnetin e lire te dy paleve dhe pasi giendet e
mregullt firmoset prej tyre dhe prej meje noterir legalizohet sipas ligjit......covevvninnnn.,

SHITESI BLERESI
Avdul Dule Fotina Rondo
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